
2022אוגוסט | מצגת חברה 

מ"לפידות קפיטל בע| 
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השקעההחלטתלקבלתבסיסמהווהאינו"(המידע)"במצגתהכלולהמידע.בלבדמידעלמסירתמיועדתוהיאכאמורהצעותלקבלת
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:פיננסיםונתוניםלתחזיתהנחות
.לשלםדיבידנדובניכוילקבלדיבידנדים,100%בבעלותבחברותמזומןיתרתכולל,30.06.2022ליוםמאזןפיעל–נטוסולוחוב•
2022באוגוסט16ליוםנכוניםשוקשווינתוני•
₪במיליונימוצגיםבמצגתהמספריםאחרתמצויןשלאככל•
ההכרזהמועדלפיהוצגודיבידנדים•



קבוצת לפידות קפיטל  | 

קבלנות בנייה 

ותשתיות

ייזום ופיתוח  

ן"נדלפרוייקטי

טלפונים סלולריים

ואביזרים נלווים

תשתיות  

מים

ייזום  

קרקעות  
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דניה

(60%  )

אפריקה מגורים

(40.7%)

סאני תקשורת  

(49.7%  )

(80%)סביון ויהוד 

(100%)מבנה ברמת אביב 

(100%)



-מאוחד כ)הון עצמי 

(₪מיליארד 2.6
7.7-סך מאזן כ

₪ מיליארד 

1.3
-כ

₪מיליארד 

דיבידנדים שהוכרזו  

על  2022מתחילת שנת 

חלק , ידי חברות הקבוצה
₪מיליון 118-לפידות כ

(10פירוט בשקף )

-כ

רווח מאוחד ברבעון
לעומת התקופה  281%גידול של 

המקבילה

חלק בעלי המניות  
₪מיליון 80-כ

175
-כ

₪מיליון 

פקדונות, מזומנים

מוגבלים ובטוחות  

סחירות

1.4
-כ

₪מיליארד 

נטו סולוCAPחוב נטו ל 
בתקופה  17%לעומת 

המקבילה  

₪ מיליון 47–חוב סולו נטו )
₪ * מיליון204-לעומת כ

(בתקופה המקבילה אשתקד

3%
-כ
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221
₪מיליון 

פרמטרים עיקריים

ח להמרה  "לא כולל אג* 

₪  מיליון 97בסך 



(ח"במיליוני ש)רווח נקי 
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רווח מיוחס לבעלי מניות החברהרווח נקי מאוחד

175 

46 

251 

87 

382 

Q 2 - 2 0 2 2  Q 2 - 2 0 2 1  H 1 - 2 0 2 2  H 1 - 2 0 2 1  2021

80 

26 

120 

49 

190 

Q 2 - 2 0 2 2  Q 2 - 2 0 2 1  H 1 - 2 0 2 2  H 1 - 2 0 2 1  2021

209%

145%

280%

188%



מבט קדימה    -לפידות 
ייזום והשבחת קרקעות באזורי ביקוש|

אביבתל,ברודצקי
3.5-כשלשטחעלבקרקע50%-כ

תוכניתלקידוםפועלתהחברה.דונם

.5000א"לתבהתאםעירבניין

₪מיליון17-כשלהחברהבספרישווי
.הבניהזכויותניצולפוטנציאללפני

מבואות סביון
(1)

בובהתנגדויותדיוןלאחר,דונם52כשלשטח

בייעודעיקריר"מ'א8-כשלתוספתעלהוחלט

סופיבאופןאושרה2022ביולי,ומסחרתעסוקה

ד"יח25לקדםניתןפיהעלעירבנייןתוכנית

ציבורומבנימסחר,תעסוקהומבניקרקעצמודות

.עיליעיקריר"מ'א43-כשלבהיקף

.₪מיליון38-כשלעלותלפיהחברהבספרישווי

יהוד
(1()2)

שכונתהקמת–1041/ל"מתמכחלק

מתוכםד"יח4,100הכוללתמגורים

דיוריחידות342השקעותלאפריקה

.למגורים

שלקרקעמחירמשקףבספריםשווי

.דיורליחידת₪אלף300-כ

₪מיליארד 1.5-באפריקה השקעות הפסדים לצרכי מס בסכום של כ. 80%חלק החברה -בבעלות אפריקה השקעות (1)

6|  ובכפוף לקבלת כלל האישורים הנדרשים325ו302לפיה יוקצו לאפריקה השקעות מגרשים מספר 2021בהתאם להחלטת הנהלת רשות מקרקעי ישראל מאוגוסט (2)
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מבט קדימה    -לפידות 
פיתוח פעילות תשתיות המים|

מומחיות
יבשהקידוחיבביצועמתמחההחברה

מגווןכלאתומספקתשוניםלעומקים
ONE)בתחוםהנלוויםהשירותים

STOP SHOP).בביצועניסיוןלחברה

ובעולםבארץקידוחיםאלפישל

פעילות ברבעון 
אתריםבשלושהעבודהותחילתקידוחאתרישניביצועסיום•

חדשים

-כשלבהיקףאתרים35-בקידוחיםלביצועהיערכותהמשך•

.שנים4למשךח"מש300

קידוחיבגיןמשלימותעבודותלבצעלראשונהקיבלההחברה•

.מיםוהולכתמשאבותהתקנתהיתרביןהכוללותעבר

28%ברבעוןתפעולירווחשיעור•

2022-2023
ציודשלרכשידיעלהביצועיכולותהגדלת•

.עובדיםוהכשרתמתקדם

והולכתשאיבהכגוןמשיקיםלתחומיםכניסה•

.החברהללקוחותמוסףערךליצורבמטרה,מים



2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 H1-2022

116 141 163
196 208

266
326 337 365

421 417 432
478

548

89

612
650

955

69

1,709

1,540

התפתחות ההון העצמייצירת ערך | 
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2002-דיבידנדים מצטברים שחולקו מהון עצמי ללא זכויות מיעוט

%23
תשואה ממוצעת להון



מאוחד  הרכב תוצאות הפעילות| 
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Q2-21רווח נקי Q2-22רווח נקי Q2-22הכנסות 

1,0694128דניה סיבוס

32310523אפריקה מגורים

(*14)24432סאני תקשורת

35510לפידות ואחרים

(1)(8)126התאמות

1,79717546כ "סה

8026חלק בעלי מניות לפידות

46%

357%

540%

280%

209%

ח"אש23,750כולל הוצאה בגין פדיון מוקדם של אגרת חוב בסכום של * 



דיבידנדים| 
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20222021

כ"סהכ"סה30.06.22הוכרז לאחר 1-6/22

60309090

40307090

20204020

15-15122אפריקה השקעות

6-614ואחריםאלפרוס

14180221336כ  "סה

7840118212חלק לפידות

40256540



רווח נקי רבעוני*מזומנים

72341-כ666-כ
חובהון עצמי

0 11.3-כ
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מוגבלים ובטוחות סחירותפקדונותכולל * 

שווי שוק

לפי שווי  2/21הונפקה ב)

(₪מיליארד 1.8של כ

2.9-כ
₪מיליארד 

צבר הזמנות

₪מיליארד  ₪מיליון ₪מיליון  ₪מיליון 



תוצאות הפעילות| 
רווחיות

לעומת תקופה  )45%ח גידול של "מש81-כ* רווח נקי בחציון הראשון•

(  מקבילה אשתקד

לעומת תקופה  )44%ח גידול של "מש69הרווח הגולמי ברבעון עלה ל •

ברבעון קודם5.2%לעומת שיעור של 6.4%שיעור של , (מקבילה אשתקד

צבר הזמנות 
זאת , ח"מש267-מתחילת השנה חל גידול בצבר ההזמנות בסך של כ•

ח "מיליארד ש2.1במקביל להכנסות שיא של מעל 

ח''שמיליארד 1.8-כניסה לצבר לאחר תאריך המאזן •

איתנות פיננסית
ח "מש723בסך של ( כולל פקדונות מוגבלים)אפס חוב ויתרות מזומנים •

ח"מש90–2022דיבידנדים מצטברים שהוכרזו מתחילת שנת •

מבט קדימה
.  לפרויקט בקו הכחול" דן"הגשת הצעה משותפת עם חברת •

.וקו הרכבת הקלה נצרת חיפה3נרי'גהערכות להגשת הצעות לפרויקטים •

הרחבת הפעילות לתחומי התעשיה והמערכות •

רווח נקי
₪במיליוני 
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+46%
41

28

צבר 
הזמנות

₪במיליוני 

11,325

11,058

+2.4%

Q2/2022Q2/2021

5,175 5,323 

3,352 2,880 

2,571 
2,430 

30/6/2231/12/21

ייזום וביצוע למגורים

תשתיות

בניה לא למגורים

בניה למגורים

(מפעילות נמשכת* )



נתונים פיננסים| 

.31.12.2021נכון ל, 2025רווח גולמי שטרם הוכר מפרויקטים לביצוע עד * 
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-חוב ל
CAPנטו

רווח נקי

רבעוני

רווח גולמי הון עצמישווי שוק    

*שטרם הוכר

סך מאזן

105-כ44.9%-כ2.6-כ4.1-כ1.3-כ2.4-כ
₪מיליארד  ₪מיליארד  ₪מיליון ₪מיליארד ₪מיליארד 



תוצאות הפעילות| 
מכירות

(ד בתקופה המקבילה אשתקד"יח187לעומת )ד נמכרו ברבעון השני "יח251•

מ"ח כולל מע"מש743-בסך כולל של כ•

פרמטרים עיקריים

ברבעון המקביל 16%לעומת )29%-שיעור הרווח הגולמי ברבעון עלה ל•

(.אשתקד

ח "מיליארד ש2.6–2021רווח גולמי שטרם הוכר נכון לסוף •

-רווח שהוכר כ, במהלך הרבעון נמכרו שטחי המסחר והתעסוקה בבית מפאי•

.ח"מש50

,  בגין נכסי דיור להשכרה בגליל ים ושהם, ן להשקעה ברבעון"שערוך הנדל•

.ח"מש60-בסך של כ

איתנות פיננסית

ח "מש818ע בהיקף של "חשבונות ליווי וני, מזומנים•

ח"מש70–2022דיבידנדים מצטברים שהוכרזו מתחילת •

1.7מיליארד לעומת 1.1חוב נטו -44.9%נטו CAPהמשך שיפור בחוב נטו ל•

.  מיליארד בתקופה קודמת

מבט קדימה

התחדשות עירונית  בפרויקטי5,600-ד לשיווק מתוכן כ"יח13,200-מלאי של כ•

(8,100-חלק אפריקה מגורים כ)

בביצוע ובתכנון, ר של מסחר ותעסוקה מאוכלסים"מ177,000-מלאי של כ•
ומעלה80%פרויקטים עם שיעור חתימות של ** 
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251

187

Q2-22Q2-21

היקף 
מכירות

ד"ביח

+34%

105

23

Q2-22Q2-21

רווח נקי
₪במיליוני 

+350%



157

223
241

260 268
297

40

2017 2018 2019 2020 2021 H1-22

הון העצמי דיבידנדים

20

יבואן רשמי הסכם  

עם סמסונג  

2024עד סוף 

נתח שוק סמסונג  

בישראל הינו מעל  

50%

פריסה ארצית רחבה

חנויות מותג  28

ומאות נקודות מכירה

סאני
נתונים עיקריים

היקף ההון העצמי בתוספת דיבידנדים  
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תוצאות הפעילות| 

היקף 
מכירות

₪במיליוני 
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חנויות חדשות

חנויות משופצות

רווחיות

דומה לתקופה מקבילה  13.8%שיעור רווח הגולמי של •

ברבעון המקביל  13.6%

ח רווח ממכירת מבנה "מש19הרווח הנקי ברבעון כולל •

מטה החברה

איתנות פיננסית

40–2022דיבידנדים מצטברים שהוכרזו מתחילת שנת •

ח"מש

ח  "מש155–יתרות מזומנים ונכסים פיננסיים •

מבט קדימה

ייבוא ושיווק מוצרים נוספים מתוצרת סמסונג•

כניסה לשווקים סינרגטיים חדשים אשר מנצלים את  •

יכולותיה של סאני בתחום ההפצה והלוגיסטיקה  

EBITDA
₪במיליוני 

+112%

+11%

38 

18 

Q2-22Q2-21

244

220

Q2-22Q2-21



סיכום| 
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רווח רבעוני  

אפריקה מגורים

105
₪מיליון 

רווח גולמי שטרם הוכר

2.6
₪ מיליארד 

השבחת קרקעות

יהוד

סביון

רמת אביב

הרחבת הפעילות  

בתחום תשתיות מים

עבודות תחילת ביצוע 

משלימות לקידוחים

רווח רבעוני  

דניה

41
₪מיליון 

צבר הזמנות

11.3
₪מיליארד 

EBITDA
סאני תקשורת  

60
₪מיליון 

*מזומנים

1.4
₪ מיליארד 

חוב סולו נטו

47
₪מיליוני 

מוגבליםפקדונותלרבות * 
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